Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 8»

367009,  г. Maxaчкала, yл. Строительная, 1                                                     Teл. 69-48-82

09 январь  2017г

                                                            ПРИКАЗ    №6 П

«Об утверждении Плана работы по противодействию коррупции на 2017-2018 учебный

год»

Руководствуясь Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013г.) «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБДОУ «Детский сад№8» по противодействию коррупции

на 2017-2018 (текущий) учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель МБДОУ «Детский сад №8»                                    М.И Шахбанова

СОГЛАСОВАНО                  УТВЕРЖДЕНО